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Chiese nazionali protestanti

Chiesa cattolica romana

altre

Musulmani e comunità varie
derivanti dall'Islam

Nessuna appartenenza religiosa

Appartenenza religiosa
sconosciuta

Comunità neo-pietista ed evangelica

Movimento pentecostale 
e altre comunità carismatiche

Comunità apocalittiche

Comunità apostoliche

altre Chiese che si rifanno 
alla Riforma

Chiese cristiano-orientali antiche 
e cristiano ortodosse

altre comunità cristiane

Comunità di confessione ebraica

Comunità buddiste

Comunità induiste

altre religioni

25,0%

37,2%

7,4%

5,1%

24,0%

1,3%


